
Soyoung Yoon laureatką plebiscytu Pro Sinfoniki – Ulubieniec Młodych 
Melomanów!

    Kiedy w piątkowy wieczór,  21 października 2011 r.,  wybrzmiały ostatnie  tony 
koncertów  skrzypcowych,  granych  –  wraz  z  Orkiestrą  Filharmonii  Poznańskiej  – 
przez  finalistów  XIV  Międzynarodowego  Konkursu  Skrzypcowego  im.  Henryka 
Wieniawskiego,  Aula  Uniwersytecka  nie  opustoszała.  Wielu  melomanów  i 
obserwatorów Konkursu pozostało                  w niej, oczekując na ostateczny 
werdykt jury pod przewodnictwem Maestro Maxima Vengerova.

    Ten czas oczekiwania tradycyjnie już wypełniają członkowie Pro Sinfoniki, którzy – 
jak  zawsze  przy  podium  dyrygenta  na  estradzie  –  podliczają  głosy  swojego 
plebiscytu, który miał wyłonić ulubieńca młodych melomanów. Nadzór nad liczeniem 
głosów  sprawowała  Pani  Profesor  Danuta  Paplaczyk  –  opiekunka  Koła  MM 
„Amadeusz”  przy Szkole  Podstawowej                 nr  90  im.  Władysława hr. 
Zamoyskiego w Poznaniu, stałego organizatora – w imieniu całej Pro Sinfoniki – tego 
plebiscytu.

    Po przeliczeniu głosów okazało się, że Ulubieńcem Młodych Melomanów została 
koreańska skrzypaczka  Soyoung  Yoon,  jak  się  później  okazało  także laureatka  I 
Nagrody Konkursu.

    Materialnym symbolem tej nagrody – wpisanej do oficjalnego katalogu nagród 
pozaregulaminowych Konkursu – jest rzeźba w drewnie i ręcznie pisany, pamiątkowy 
dyplom, których autorem jest Pan Zbigniew Okopski – artysta plastyk, na co dzień 
nauczyciel i opiekun Koła MM przy Zespole Szkół Mistrzostwa Sportowego nr 2 w 
Poznaniu.  Sama  zaś  nagroda,  to  koncert  laureatki  dla  Pro  Sinfoniki  w  sezonie 
2012/2013.

    Wręczenie  nagrody  miało  miejsce  w  samo  południe,  w  sobotę,  22.10.  w 
renesansowej  sieni  poznańskiego Ratusza.  W świetle  kamer i  błyskach fleszy jej 
szafarzami byli:  Paweł Tuczyński   i Jakub Bajer – prezesi Koła MM „Amadeusz”, 
Zbigniew Okopski i Antoni Hoffmann z Biura Pro Sinfoniki.

    Laureatce  serdecznie  gratulujemy,  a  Kołu  MM „Amadeusz”  pod  wodzą  Pani 
Paplaczyk                          i Rodzicom młodych melomanów bardzo dziękujemy z 
wyjątkowe  zaangażowanie  w  prace  nad  przebiegiem  plebiscytu  (m.  In. 
przygotowanie urny i kuponów plebiscytowych).

    Zapraszamy  do  obejrzenia  zdjęć  dokumentujących  końcowe  prace  przy 
plebiscycie  (autor:  Antoni  Hoffmann)  oraz  moment  wręczenia  nagrody  Laureatce 
(autor: Waldemar Wylegalski).


